Sonora

P Percussm Plav

Descriere

Cele 21 de clopote tubulare din aluminiu anodizat produc

tonuri melodioase extrem de frumoase,

cu rezonanta remarcabila.

Materiale si caracteristici

21 note din aluminu anodizat argintiu;

Rezonatoare din aluminiu negru anodizat montate pe placi din

plastic HDPE;

Picioare de sustinere din otel inoxidabil lustruit tip 316;

4 x 1 bete rezistente la vandalism;

Elemente de fixare din otel inoxidabil tip 300 rezistente la vandalism.
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130mm/ 465"

'n‘llﬂlml nm

Standard conformitate - BS EN 1176

Garantie limitata: 25 ani, 10 ani, 2 ani
*specifica fiecarui tip de material

200mm/ 8"

[100mm/ 6T

Scara muzicala si nivelul de sunet

C Major Pentatonic (C4 - C6)

50m - 56dB
10m - 69dB
<3m -92dB
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Dimensiuni colet

Lungime - L (cm)

Latime - | (cm)

indltime - H (cm)

Greutate - G (kg)

Instrument

140

120

20

60

Picioare sustinere

200

10

30

18

*Instrumentele montate pe suprafatd solida includ pachete suplimentare ce contin ancore de fixare.




